
2024年 9月 13日 

お客さま各位 

株式会社北都銀行 

 

外国仕向送金受付店舗について 

 

当行では、国際社会の要請およびお客さまのお取引の安全を確保することを目的と

して「マネー・ローンダリング及びテロ資金供与対策」の強化に取り組んでおりま

す。 

係る取組の一環として外国仕向送金における取扱店舗が 2024 年 9 月 17 日(火)より 

下記の店舗となります。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

記 

1.取扱店舗 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

２．以下のお取引につきましては、引き続き全店（ネット支店を除く）でお取扱い 

  いたします。 

    （１）「ほくと外為 web サービス」をご利用した外国仕向送金 

    （２）海外からのご送金のお受け取り 

   ご不明な点はお取引店までお問い合わせください。 

以 上 

秋田県 

市町村名 店舗名 

秋田市 

本店営業部 

土崎支店 

秋田東支店 

能代市 能代支店 

大館市 大館支店 

鹿角市 鹿角支店 

大仙市 大曲支店 

仙北市 角館支店 

横手市 横手支店 

湯沢市 湯沢支店 

由利本荘市 本荘支店 


